
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 2 号

事 業 名 市道82466号線舗装改良工事

場 所 土岐市泉町大富　地内　市道82466号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺８４２ー１２

光龍建設工業（株）

落 札 金 額 16,610,000 円 （　内消費税 1,510,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装工　車道舗装　A=1190㎡　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年7月29日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,590,500予 定 価 格 17,495,500

令和4年8月5日 令和4年12月16日

令和4年8月5日

1 小島土木（株） 15,200,000

19 （有）正村工建 15,350,000

34 （株）岸本土建 15,270,000

156 舘林建設（株） 15,300,000

163 （株）岡島建設 15,250,000

171 加藤組（株） 15,150,000

242 （株）イトウ産業 15,180,000

272 （株）マルエス産業 15,390,000

355 光龍建設工業（株） 15,100,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 15 号

事 業 名 重要給水施設（保健福祉センター）関連舗装復旧工事

場 所 土岐市肥田浅野朝日町　地内　

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 13,640,000 円 （　内消費税 1,240,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装復旧工　A=2000㎡　区画線工　L=510m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年7月29日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,279,100予 定 価 格 14,070,100

令和4年8月5日 令和4年12月16日

令和4年8月5日

1 小島土木（株） 12,500,000

19 （有）正村工建 12,680,000

34 （株）岸本土建 12,600,000

156 舘林建設（株） 12,580,000

163 （株）岡島建設 12,660,000

171 加藤組（株） 12,400,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 12,550,000

272 （株）マルエス産業 12,700,000

355 光龍建設工業（株） 12,770,000


